
Параметры: Начало периода: 01.03.2018 0:00:00
Конец периода: 01.04.2019 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 2 837,55 2 864,99 1 271,57

0247 - Сергей Киев 2 837,55 2 864,99 1 271,57
01.03.2018 0:00:00 1 299,01
14.03.2018 6:23:00 Приходный кассовый ордер 00000038974 от 14.03.2018 6:23:00 224,44 1 074,57
14.03.2018 6:23:00 Реализация товаров и услуг 00000005599 от 14.03.2018 6:23:00 224,44 1 299,01
18.03.2018 13:06:12 Приходный кассовый ордер 00000037430 от 18.03.2018 13:06:12 114,94 1 184,07
19.03.2018 6:27:26 Реализация товаров и услуг 00000005963 от 19.03.2018 6:27:26 114,94 1 299,01
24.03.2018 7:27:05 Приходный кассовый ордер 00000037837 от 24.03.2018 7:27:05 171,66 1 127,35
24.03.2018 7:27:52 Реализация товаров и услуг 00000006426 от 24.03.2018 7:27:52 171,66 1 299,01
31.03.2018 6:37:51 Приходный кассовый ордер 00000038308 от 31.03.2018 6:37:51 274,7 1 024,31
31.03.2018 6:39:09 Реализация товаров и услуг 00000006817 от 31.03.2018 6:39:09 274,7 1 299,01
01.04.2018 6:18:40 Приходный кассовый ордер 00000038393 от 01.04.2018 6:18:40 158,81 1 140,2
02.04.2018 6:18:20 Реализация товаров и услуг 00000007097 от 02.04.2018 6:18:20 158,81 1 299,01
05.04.2018 7:32:02 Возврат товаров от покупателя 00000000131 от 05.04.2018 

7:32:02
-21,6 1 277,41

24.04.2018 7:44:30 Приходный кассовый ордер 00000039713 от 24.04.2018 7:44:30 99,2 1 178,21
25.04.2018 6:14:52 Реализация товаров и услуг 00000008676 от 25.04.2018 6:14:52 99,2 1 277,41
05.05.2018 6:35:30 Приходный кассовый ордер 00000040332 от 05.05.2018 6:35:30 329,24 948,17
05.05.2018 6:37:27 Реализация товаров и услуг 00000009421 от 05.05.2018 6:37:27 329,24 1 277,41
09.05.2018 7:30:38 Возврат товаров от покупателя 00000000175 от 09.05.2018 

7:30:38
-7,1 1 270,31

16.05.2018 14:03:13 Приходный кассовый ордер 00000041189 от 16.05.2018 14:03:13 385,1 885,21
17.05.2018 6:07:58 Реализация товаров и услуг 00000010502 от 17.05.2018 6:07:58 385,1 1 270,31
17.05.2018 6:23:39 Приходный кассовый ордер 00000041201 от 17.05.2018 6:23:39 41,15 1 229,16
17.05.2018 6:24:10 Реализация товаров и услуг 00000010518 от 17.05.2018 6:24:10 41,15 1 270,31
31.05.2018 11:28:31 Приходный кассовый ордер 00000042199 от 31.05.2018 11:28:31 215,6 1 054,71
02.06.2018 6:28:35 Реализация товаров и услуг 00000011684 от 02.06.2018 6:28:35 215,6 1 270,31
07.07.2018 6:18:30 Приходный кассовый ордер 00000044648 от 07.07.2018 6:18:30 169,89 1 100,42
07.07.2018 6:23:38 Реализация товаров и услуг 00000014588 от 07.07.2018 6:23:38 169,89 1 270,31
14.02.2019 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000000458 от 14.02.2019 0:00:00 7 1 277,31
19.02.2019 8:41:07 Возврат товаров от покупателя 00000000002 от 19.02.2019 

8:41:07
-13,41 1 263,9

24.02.2019 11:40:38 Приходный кассовый ордер 00000000875 от 24.02.2019 11:40:38 220,59 1 043,31
25.02.2019 8:12:05 Реализация товаров и услуг 00000001013 от 25.02.2019 8:12:05 220,59 1 263,9
02.03.2019 6:52:19 Реализация товаров и услуг 00000001539 от 02.03.2019 6:52:19 114,67 1 378,57
02.03.2019 23:18:35 Приходный кассовый ордер 00000001444 от 02.03.2019 23:18:35 107 1 271,57
11.03.2019 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000002354 от 11.03.2019 0:00:00 245,47 1 517,04
12.03.2019 14:24:30 Приходный кассовый ордер 00000045014 от 12.03.2019 14:24:30 245,47 1 271,57
13.03.2019 6:37:02 Приходный кассовый ордер 00000045075 от 13.03.2019 6:37:02 107,2 1 164,37
13.03.2019 6:37:18 Реализация товаров и услуг 00000002502 от 13.03.2019 6:37:18 107,2 1 271,57
01.04.2019 0:00:00 1 271,57

Итого 2 837,55 2 864,99 1 271,57


